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Komponenty chlazení ODLUÈOVAÈE OLEJE, AKUMULAÈNÍ NÁDOBY, PRÙHLEDÍTKA
Oil Separator, Suction Line Accumulator, Sight GlassCOOLING COMPONENTS
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ODLUÈOVAÈ OLEJE
Oil Separator

Vzduchotìsnì svaøená konstrukce.
Antikorozní nátìr.
Maximální pracovní tlak: 3,1 Mpa

Hermetic welded construction with steel oil return relief (1/4” or 3/8” SAE Connection)
Solid copper-connections.
Corresion resistant paint.
Maximum working pressure: 3,1 Mpa.

 

 

 

14 152 HL-TDS569417
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PØIPOJOVACÍ ROZMÌRY

(palce)

Connection size

(Inch)

ROZMÌRY

A (palce)                 A (palce)

Dimensions

A (inch)                 A (inch)

CENA  

Kè / ks

Price 

Kè / pc

CENA  

EUR / ks

Price 

Eur / pc

KÓD

Code

Vodní kapacity pøi teplotì chladiva 2452 (v gramech)

Water Capacity in Grams at a Liquid Temp. 2452

R12              R22               R502               R134a

MODEL

Model  

 

18

 

 

19,18

-40°F    +40°F    -40°F    +40°F    -40°F    +40°F    -40°F    +40°F

 

 

22

 

2

 

 

30

 

30

 

 

35

 

 

25-1/4

SACÍ AKUMULAÈNÍ NÁDOBA
Suction Line Accumulator

Svisle montované.
Maximální pracovní tlak: 3,1 Mpa
Vyžaduje obrácený cyklus systému. 
Akumulátor musí být instalován mezi kompresor a reverzaèní ventil.

Vertically mounted only install as close to the compressor as possible.
Maximum working pressure: 3,1 Mpa
Reverse cycle system required. Accumulator should be installed between the compressor and the reversing valve.

 

 

 

14 164 HL-TDS210

 

 

1-5/8” 

 

 

22,63

NAPOJENÍ

(palce)

Connection size

(Inch)

ROZMÌRY

B (palce)                 A (palce)

Dimensions

B (inch)                 A (inch)

CENA  

Kè / ks

Price 

Kè / pc

CENA  

EUR / ks

Price 

Eur / pc

KÓD

Code

NOMINÁLNÍ KAPACITA (t)

Nominal Capacity (tons)

R12/22            R404a            R134a   

MODEL

Model  

 

6,5

 

 

23,8

 

22,5

 

23,1

PRÙHLEDÍTKO
Sight Glass

Jednoduchá viditelnost, extra citlivé vlhkostní èástice se zbarvují 
v závislosti na procentu vlhkosti v systému.
Max. pracovní tlak: 35 bar.
Max. pracovní teplota: 70°C.
.
Incorporate easy viewing, extra sensible moisture element 
changes colour according to the percentage of moisture in the system.
Max. Working pressure: 35 bar
Max. Working Temp.: 70°C

 

 

 

14 129

14 130

14 131

14 132

14 133

14 134

14 170

14 171

14 172

14 173

14 174

14 175

HLL22S

HLL33S

HLL44S

HLL55S

HLL66S

HLL77S

HLL22

HLL33

HLL44

HLL55

HLL66

HLL77

 

 

1/4” ODF - pájené

3/8” ODF - pájené

1 ” ODF - pájené 

5/8” ODF - pájené

3/4” ODF - pájené

7/8” ODF - pájené

1/4” SAE - šroubovací

3/8” SAE - šroubovací

1/2” SAE - šroubovací

5/8” SAE - šroubovací

3/4” SAE - šroubovací

7/8” SAE - šroubovací

 

 

130

128

148

150

152

174

71,5

77,5

81,5

89,5

93

94

PØIPOJOVACÍ ROZMÌR

(palce)

Connection Size

(inch)

CENA  

Kè / ks

Price 

Kè / pc

CENA  

EUR / ks

Price 

Eur / pc

KÓD

Code

MODEL

Model  

 

120

155

200

245

305

365

130

165

210

255

315

375

CELKOVÁ DÉLKA

(mm)

Overall Length

(mm)

HMOTNOST

(g)

Weight

(Grams)


